A cest don et convenence furent comme eschevin Jehans Bisse et

Collars Li Noirs dis Li Carliers.
Ce fu fait le VIIB jour du moisde juing, l'an de grâce mil CGC. LXII.

1247

1363, 2-30 avril. — Villeneuve-lès-Avignon.
Lettres de rémission de Jean II le Bon, en faveur d'un bourgeois,

qui, dans une querelle, en ayant blessé mortellement un autre, malgré la
conclusion d'une paix avec la famille du mort, avait été banni par
l'échevinage.

{Extraits).
Corn] contemporaine. Archives Nationales : j* 93, pièce 209, fol. 83'-84.

Rbmissio pro Johanne Bonnbbroqub.

Johannes etc (a). Exemple Doinini qui mortem peccatoris etc...
Sane cuni ad nostrum pervenerit auditum quod cum dudum verbis
rixosis et litigiôsis inter Johannem Bonnebroque de Sancto-Venantio,
burgensem Duaci ac régis Cyppri, consanguinei nostri carissimi,
armorum servientem, ex una parte, et Johannem Ravache, burgensem
dicti loci de Duaco, ex altéra, prias motis et subortis et adeo multipli-
catis quod, debato moto inter ipsos, dictas Johannes Bonnebroque ex
casu fortuite et non pensatis insidiis, sed in calida mesleya dictum
Johannem Ravache vulneravit sicque propter hoc mors in ipsius
persona dicitur fuisse subsequta ; et licet dictus Bonnebroque cum
aniicis carnalibus et specialibus dicti defîuncti sub certis modo et
forma pacificaverit, videlicet quod pro anima ipsius defuncti luium
annualo faceret, celebrari solveretque dictis amicis certam peecvmie
quantitatem ac unum voyagium apud Ciprum facere teneretur,

(a) Sic.
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ibidem por spacium quatuor amiorum moraturus, feceritque idem
Bonnebroque et oompleverit omnia sujxradicta, nichilominus, ipse
rigorem justicie formidans ac duri et asixeri carceris detencionem, quia
eciam occasione dioti facti ipse per majorem et soabinos dicte ville de
Duaco bannitus dicitur extitisse, ad dictam villam et patriam remeare
et morari non est ausus, unde idem Johannes Bonnebroque nobis
humiliter su2xplicari fecit... Nos... eidem Johanni faetum predictmn
ac bannum... remittiinus... sibique dictam villam Duaci ac scabina-
tum et banleucam ejusdem j^er quinque annos et unum diem conce-
dentes etc...

Datum ajjud Villam novam prope Avinionein, anno Dornini mille-
simo CCC"® sexagesimo tertio, mense aprilis.

1248

1363, 5 mai.

Chirographe échevinal de la vente sous ohligation par un individu à
u'n bourgeois de la moisson prochaine en blé diune pièce de terre lui
appartenant et sise près de la ville.

Chieogbaphe : FF 676.